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Championnats Romands et Fribourgeois

Westschweizer und Freiburger Meisterchaften

Ski de fond / Relais par équipes 3

style skating / départ en ligne

Classement par équipes

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.02.2018  /  SC Im Fang / Jaunpass Le 04.02.2018 à 13:58  /  Page 2/4

Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 1h23:06.1 7 - SC Saignelégier 1

10 1 Freisard Christophe 1971 HM 25:04.5 Herren
110 2 Pittier Christophe 1974 HM 26:10.1 Herren
210 3 Aubry Adrien 1968 HM 31:51.5 Herren

Temps total : 1h23:14.3 8 - SC Vue des Alpes 4

21 1 Truong Pascal 1977 HM 28:25.0 Herren
121 2 Lauenstein Stefan 1974 HM 27:11.9 Herren
221 3 Béguin Lucia 1967 HM 27:37.4 Herren

Temps total : 1h24:36.5 9 - SC Im Fang 4

35 1 Cottier Dominik 1971 HM 26:39.6 Herren
135 2 Balmer Eric 1965 HM 28:29.4 Herren
235 3 Niquille Pascal 1963 HM 29:27.5 Herren

Temps total : 1h26:29.5 10 - SC Bex 3

26 1 Bohren Mael 1996 HE 23:50.2 Herren
126 2 Heidiger Daniel 1958 HM 28:54.7 Herren
226 3 Cherix Daniel 1971 HM 33:44.6 Herren

Temps total : 1h27:02.3 11 - SC La Brévine 3

30 1 Schneider Pascal 1971 HM 27:38.7 Herren
130 2 Huguennin Clément 1985 HE 29:34.7 Herren
230 3 Faivre Roger 1966 HM 29:48.9 Herren

Temps total : 1h27:15.3 12 - Glisse Club Romont 3

33 1 Dessibourg Benoît 1983 HE 28:42.1 Herren
133 2 Grandjean Frédéric 1980 HM 29:30.0 Herren
233 3 Scaiola Jean-Philippe 1975 HM 29:03.2 Herren

Temps total : 1h27:58.7 13 - SC Vue des Alpes 5

22 1 Schmid Michel 1976 HM 28:42.8 Herren
122 2 Béguin Jan 1970 HM 29:45.6 Herren
222 3 Barthel Nicolas 1976 HM 29:30.3 Herren

Temps total : 1h28:09.5 14 - Goupils Alpes Vaud. 1

37 1 Guex Arnaud 1999 H20 24:42.8 Herren
137 2 Greutillaz Clément 2001 H20 30:23.9 Herren
237 3 Baechler Yves 1973 HM 33:02.8 Herren

Temps total : 1h28:29.2 15 - SC Chasseron 3

7 1 Consorti Sandro 1993 HE 30:10.3 Herren
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

107 2 Junod Jean-Michel 1972 HM 30:14.5 Herren
207 3 Meier Christophe 1973 HM 28:04.4 Herren

Temps total : 1h28:43.8 16 - SC Plasselb 3

41 1 Mauron Chris 1994 HE 29:42.7 Herren
141 2 Zbinden Peter 1959 HM 28:30.7 Herren
241 3 Egger Anton 1961 HM 30:30.4 Herren

Temps total : 1h29:37.6 17 - Stella Alpina 1

1 1 Cretton Matthieu 1985 HE 28:09.0 Herren
101 2 Boichat Cédric 1969 HM 29:27.3 Herren
201 3 Marchon Olivier 1971 HM 32:01.3 Herren

Temps total : 1h30:57.2 18 - SC Riaz 1

27 1 Morard Quentin 2001 H20 28:25.4 Herren
127 2 Romanens Pierre 1967 HM 29:34.0 Herren
227 3 Savary Yves 1972 HM 32:57.8 Herren

Temps total : 1h32:55.0 19 - SC Vallée de Joux 4

15 1 Borney Martial 1972 HM 31:04.7 Herren
115 2 Dubee Tony 1978 HM 33:48.5 Herren
215 3 Galay Yves 1973 HM 28:01.8 Herren

Temps total : 1h33:39.2 20 - Stella Alpina 2

2 1 Dubey Damien 1994 HE 28:26.1 Herren
102 2 Biderbost David 1991 HE 30:30.7 Herren
202 3 Christen Jean-Luc 1957 HM 34:42.4 Herren

Temps total : 1h38:14.9 21 - Etoile Grattavache 9

58 1 Oberson Philippe 1987 HE 33:47.8 Herren
158 2 Vial Bertrand 1978 HM 32:09.5 Herren
258 3 Gay Bastien 1998 H20 32:17.6 Herren

Temps total : 1h38:57.9 22 - Etoile Grattavache 7

49 1 Garin Stéphane 1982 HM 33:31.2 Herren
149 2 Grandjean Denis 1960 HM 33:18.5 Herren
249 3 Nourdin Gorian 1976 HM 32:08.2 Herren

Temps total : 1h39:09.5 23 - Stella Alpina 3

3 1 Blanc Jérôme 1981 HM 27:47.6 Herren
103 2 Davet Christian 1958 HM 36:22.9 Herren
203 3 Riboni Philippe 1968 HM 34:59.0 Herren
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 1h39:25.9 24 - SC Vue des Alpes 6

23 1 Jeanottat Mathieu 1977 HM 28:54.6 Herren
123 2 Guenin Simon 1975 HM 32:30.2 Herren
223 3 Wuthrich Olivier 1971 HM 38:01.1 Herren

Temps total : 1h42:52.5 25 - SC Plasselb 4

42 1 Nagel Sigfried 1968 HM 29:42.0 Herren
142 2 Trachsel Willi 1954 HM 32:56.8 Herren
242 3 Neuhaus Anton 1952 HM 40:13.7 Herren

Temps total : 1h47:19.0 26 - SC Chasseron 2

6 1 Petitpierre Xavier 1993 HE 34:00.9 Herren
106 2 Roulet Etienne 1978 HM 32:42.9 Herren
206 3 Cuendet Christophe 1975 HM 40:35.2 Herren

Temps total : 1h48:18.4 27 - SC Chasseron 1

9 1 Gschwind Jean-Michel 1973 HM 39:26.3 Herren
109 2 Kohler Philippe 1962 HM 34:37.5 Herren
209 3 Blanc Philippe 1965 HM 34:14.6 Herren

Temps total : 1h48:38.8 28 - Etoile Grattavache 8

50 1 Oberson Nicolas 1983 HE 36:10.9 Herren
150 2 Battiaz Samuel 1980 HM 30:24.1 Herren
250 3 Parker Ritchie 1959 HM 42:03.8 Herren

Temps total : 2h02:23.2 29 - Glisse Club Romont 2

32 1 Demière Christian 1967 HM 42:28.5 Herren
132 2 Gillard Geoffrey 1999 H20 35:09.9 Herren
232 3 Page André 1952 HM 44:44.8 Herren

Non classéEtoile Grattavache 6

48 1 Vial Julien 1982 HM 28:53.6 Herren
148 2 Dévaud Daniel 1955 HM 32:16.7 Herren
248 3 Braillard Gabriel non partant 1949 HM Herren
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 47:03.1 1 - SC Im Fang 1

16 1 Tissières Tanja 1993 FE 15:49.8 Damen
116 2 Rauber Katja 1999 F20 15:57.5 Damen
216 3 Mooser Natacha 1976 FM 15:15.8 Damen

Temps total : 47:32.7 2 - SC Vue des Alpes 3

20 1 Wuthrich Lola 2002 M16 15:04.6 Damen
120 2 Wuthrich Emma 2000 F20 14:03.1 Damen
220 3 Wuthrich Estelle 1976 FM 18:25.0 Damen

Temps total : 48:21.2 3 - SC Bex 2

25 1 Cherix Leane 2001 F20 15:05.0 Damen
125 2 Languelin Virginie 1999 F20 16:08.5 Damen
225 3 Bonzon Fabienne 1974 FM 17:07.7 Damen

Temps total : 49:03.6 4 - Goupils Alpes Vaud. 2

38 1 Lenoir Jeanne 2002 M16 16:26.4 Damen
138 2 Pichard Lena 1986 FM 14:52.2 Damen
238 3 Pichard Marlyse 1988 FE 17:45.0 Damen

Temps total : 49:56.5 5 - SC Vue des Alpes 1

18 1 Lauenstein Lucia 1976 FM 15:22.2 Damen
118 2 Béguin Annick 1977 FM 15:41.7 Damen
218 3 Pellaton Anne 1974 FM 18:52.6 Damen

Temps total : 50:21.7 6 - SC Vallée de Joux 1

12 1 Richard Kim 2001 F20 15:47.6 Damen
112 2 Capt Berney Edwige 1973 FM 15:19.5 Damen
212 3 Henzi Charlotte 2001 F20 19:14.6 Damen

Temps total : 50:43.2 7 - SC Im Fang 2

17 1 Charrière Gabriela 1992 FE 16:16.2 Damen
117 2 Brandt Carine 1974 FM 16:07.9 Damen
217 3 Mooser Elisabeth 1955 FM 18:19.1 Damen

Temps total : 53:22.0 8 - Etoile Grattavache 1

43 1 Perrin Eloïse 2001 F20 18:20.8 Damen
143 2 Parker Sophie 2001 F20 19:07.0 Damen
243 3 Battiaz Laetitia 1983 FM 15:54.2 Damen
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 55:10.5 9 - SC Vue des Alpes 2

19 1 Guenin Aude 1978 FM 18:01.5 Damen
119 2 Locatelli Laurence 1980 FM 18:41.1 Damen
219 3 Bardel Karine 1979 FM 18:27.9 Damen

Temps total : 59:47.5 10 - Stella Alpina 4

4 1 Coluni Carol 1979 FM 23:16.8 Damen
104 2 Christen Liv 1995 FE 18:23.2 Damen
204 3 Alberto Astrid 1966 FM 18:07.5 Damen

Temps total : 1h03:48.8 11 - SC Plasselb 2

40 1 Neuhaus Katia 1996 FE 16:41.2 Damen
140 2 Boschung Franziska 1967 FM 23:48.0 Damen
240 3 Hauser Silvia 1979 FM 23:19.6 Damen

Temps total : 1h05:05.9 12 - Glisse Club Romont 1

31 1 Clément Fabienne 1971 FM 20:32.8 Damen
131 2 Demière Amélie 2002 M16 24:59.6 Damen
231 3 Page Florence 1989 FE 19:33.5 Damen

Temps total : 1h06:40.2 13 - Etoile Grattavache 3

45 1 Gay Lara 2001 F20 23:46.5 Damen
145 2 Parker Roselyn 1964 FM 22:11.7 Damen
245 3 Deparis Véronique 1975 FM 20:42.0 Damen

Temps total : 1h12:18.0 14 - Etoile Grattavache 2

44 1 Balmat Charline 2000 F20 24:58.0 Damen
144 2 High Alison 1977 FM 19:27.7 Damen
244 3 Borloz Hélèna 1973 FM 27:52.3 Damen

Temps total : 1h20:11.8 15 - SC Chasseron 4

8 1 Eistler Corrine 1980 FM 17:57.6 Damen
108 2 Troillet Camille 1980 FM 26:53.7 Damen
208 3 Petitpierre Sandrine 1973 FM 35:20.5 Damen
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 1h19:49.1 1 - SC Im Fang 3

34 1 Rauber Julien 2000 H20 25:58.9 Juniors
134 2 Cottier Nicolas 1998 H20 25:46.5 Juniors
234 3 Juillerat Antoine 1998 H20 28:03.7 Juniors

Temps total : 1h21:20.4 2 - SC Vallée de Joux 2

13 1 Borney Alec 1998 H20 26:45.3 Juniors
113 2 Schupbach Julien 2001 H20 28:05.4 Juniors
213 3 Golay Romain 2001 H20 26:29.7 Juniors

Temps total : 1h22:03.9 3 - SC Bex 1

24 1 Monnet Gabriel 2001 H20 28:57.9 Juniors
124 2 Sarda Leonard 1999 H20 26:30.7 Juniors
224 3 Dauphin Valentin 2001 H20 26:35.3 Juniors

Temps total : 1h37:53.6 4 - Etoile Grattavache 4

46 1 Currat Fabien 1999 H20 30:52.9 Juniors
146 2 Cardinaux Vincent 1998 H20 34:01.4 Juniors
246 3 Perrin Vincent 2001 H20 32:59.3 Juniors
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 46:55.9 1 - SC La Brévine 1

28 1 Pellaton Anaïs 2001 F20 15:15.3 Juniorinen
128 2 Faivre Isaline 2003 M16 17:28.4 Juniorinen
228 3 Schneider Prisca 2001 F20 14:12.2 Juniorinen

Temps total : 58:59.9 2 - Stella Alpina 5

5 1 Favre Julie 2000 F20 17:55.7 Juniorinen
105 2 Nozdrina Maria 2001 F20 20:18.6 Juniorinen
205 3 Paoliello Lara 1999 F20 20:45.6 Juniorinen
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 14:32.4 1 - Vue-des-Alpes 1

6 1 Pittier Ilan 2003 K16 0.1 K16+K14
106 2 Guenin Léo 2004 K14 14:32.3 K16+K14

Temps total : 14:53.8 2 - Vallée de Joux 1

2 1 Berney Kevin 2003 K16 0.1 K16+K14
102 2 Henzi Hugo 2003 K16 14:53.7 K16+K14

Temps total : 15:03.2 3 - Im Fang 1

3 1 Mooser Orest 2003 K16 0.1 K16+K14
103 2 Cottier Pierrick 2003 K16 15:03.1 K16+K14

Temps total : 15:14.8 4 - Goupils 1

17 1 Lindisch Vinzenz 2002 K16 0.1 K16+K14
117 2 Piguet Lucien 2003 K16 15:14.7 K16+K14

Temps total : 15:15.4 5 - Vue-des-Alpes 2

7 1 Wütrich Loan 2004 K14 0.1 K16+K14
107 2 Ramoni Thomas 2004 K14 15:15.3 K16+K14

Temps total : 15:30.8 6 - Plasselb 1

23 1 Neuhaus Samuel 2003 K16 0.1 K16+K14
123 2 Nagel Florian 2004 K14 15:30.7 K16+K14

Temps total : 15:45.4 7 - Riaz 2

12 1 Savary Antonin 2002 K16 0.1 K16+K14
112 2 Savary Normand 2005 K14 15:45.3 K16+K14

Temps total : 16:12.7 8 - Bex 3

15 1 Ballay Elie 2004 K14 0.1 K16+K14
115 2 Gertsch Evan 2004 K14 16:12.6 K16+K14

Temps total : 16:22.0 9 - Stella Alpina 1

1 1 Zufferey Fabio 2003 K16 0.1 K16+K14
101 2 Navarro Angel 2002 K16 16:21.9 K16+K14

Temps total : 16:30.5 10 - Val Ferret 1

5 1 Joray Laurian 2002 K16 0.1 K16+K14
105 2 Hirow Erwan 2003 K16 16:30.4 K16+K14
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 16:43.1 11 - Vue-des-Alpes 3

8 1 Beguin Maxime 2004 K14 0.1 K16+K14
108 2 Lauenstein Jan 2004 K14 16:43.0 K16+K14

Temps total : 17:11.8 12 - Vue-des-Alpes 4

9 1 Beguin Antoine 2005 K14 0.1 K16+K14
109 2 Grün Matéo 2004 K14 17:11.7 K16+K14

Temps total : 17:26.4 13 - Im Fang 2

19 1 Cottier Luc 2005 K14 0.1 K16+K14
119 2 Schuwey Noé 2004 K14 17:26.3 K16+K14

Temps total : 17:32.2 14 - Plasselb 2

24 1 Nagel Tobias 2004 K14 0.1 K16+K14
124 2 Gross Sven 2002 K16 17:32.1 K16+K14

Temps total : 17:51.0 15 - Romont 1

16 1 Clément Bastien 2002 K16 0.1 K16+K14
116 2 Deschenaux Charlotte 2003 M16 17:50.9 K16+K14

Temps total : 18:03.8 16 - Im Fang 3

20 1 Pugin Loïc 2004 K14 0.1 K16+K14
120 2 Gachoud Grégory 2003 K16 18:03.7 K16+K14

Temps total : 18:13.8 17 - Bex 2

14 1 Cosandey Matteo 2004 K14 0.1 K16+K14
114 2 Wenzel Tristan 2005 K14 18:13.7 K16+K14

Temps total : 19:08.0 18 - La Brévine 1

21 1 Pellaton Noé 2003 K16 0.1 K16+K14
121 2 Stähli Lucas 2005 K14 19:07.9 K16+K14

Temps total : 19:20.4 19 - Goupils 2

18 1 Piguet Matthieu 2003 K16 0.1 K16+K14
118 2 Baechler Gabriel 2004 K14 19:20.3 K16+K14

Temps total : 19:55.4 20 - Bex 1

13 1 Chérix Timo 2005 K14 0.1 K16+K14
113 2 Golay Fabrice 2003 K16 19:55.3 K16+K14

Temps total : 20:19.9 21 - Vallée de Joux 2

4 1 Freiholz Néo 2005 K14 0.1 K16+K14
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

104 2 Biaggi Louis 2005 K14 20:19.8 K16+K14

Temps total : 20:22.8 22 - Riaz 1

11 1 Jenni Gaëtan 2003 K16 0.1 K16+K14
111 2 Jenni Marco 2005 K14 20:22.7 K16+K14

Temps total : 21:37.5 23 - Vue-des-Alpes 5

10 1 Capelli Dohan 2005 K14 0.1 K16+K14
110 2 Truong Antoine 2006 K12 21:37.4 K16+K14

Temps total : 23:16.5 24 - Grattavache 1

22 1 Devanthay François 2004 K14 0.1 K16+K14
122 2 High Heather 2006 M12 23:16.4 K16+K14
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 16:43.7 1 - Im Fang 5

35 1 Charrière Noémie 2003 M16 0.1 M16+M14
135 2 Brandt Noélie 2003 M16 16:43.6 M16+M14

Temps total : 17:37.5 2 - Vallée de Joux 3

36 1 Freiholz Lilou 2003 M16 0.1 M16+M14
136 2 Rochat Noémie 2003 M16 17:37.4 M16+M14

Temps total : 17:42.5 3 - La Brévine 3

33 1 Pellaton Coraline 2003 M16 0.1 M16+M14
133 2 Bähler Margaux 2004 M14 17:42.4 M16+M14

Temps total : 17:54.5 4 - Goupils 3

31 1 Lenoir Marie 2004 M14 0.1 M16+M14
131 2 Buri Léna 2004 M14 17:54.4 M16+M14

Temps total : 19:00.7 5 - Im Fang 4

34 1 Mooser Elyne 2004 M14 0.1 M16+M14
134 2 Perritaz Jeanne 2005 M14 19:00.6 M16+M14

Temps total : 19:21.4 6 - Vue-des-Alpes 6

39 1 Romani Elisa 2005 M14 0.1 M16+M14
139 2 Pittier Elin 2005 M14 19:21.3 M16+M14

Temps total : 19:55.3 7 - Stella Alpina 2

40 1 Keizer Nadia 2005 M14 0.1 M16+M14
140 2 Zufferey Fiona 2005 M14 19:55.2 M16+M14

Temps total : 20:30.1 8 - Val Ferret 2

37 1 Darbellay Estelle 2005 M14 0.1 M16+M14
137 2 Reuse Marie 2004 M14 20:30.0 M16+M14

Temps total : 20:45.7 9 - Bex 4

42 1 Cosandey Amélie 2004 M14 0.1 M16+M14
142 2 Dumas Maëlle 2005 M14 20:45.6 M16+M14

Temps total : 20:52.7 10 - Riaz 3

41 1 Genoud Camille 2005 M14 0.1 M16+M14
141 2 Panchaud Manon 2005 M14 20:52.6 M16+M14
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Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 20:57.1 11 - Les Pionniers - Bex 1

38 1 Rey Sophie 2005 M14 0.1 M16+M14
138 2 Geissberger Lena 2003 M16 20:57.0 M16+M14

Temps total : 21:07.8 12 - La Brévine 2

32 1 Schneider Alexia 2005 M14 0.1 M16+M14
132 2 Audétat Eileen 2007 M12 21:07.7 M16+M14
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Temps total : 12:00.1 1 - Bex 7

58 1 Gertsch Nolan 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

158 2 Ballay Tanguy 2006 K12 12:00.0 K8+K10+K12

Temps total : 12:18.6 2 - Vue-des-Alpes 8

52 1 Guenin Alix 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

152 2 Beguin Nils 2007 K12 12:18.5 K8+K10+K12

Temps total : 12:34.7 3 - Im Fang 7

70 1 Charrière Mathéo 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

170 2 Dafflon Jules 2006 K12 12:34.6 K8+K10+K12

Temps total : 13:04.0 4 - Romont 3

67 1 Scaiola Antoine 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

167 2 Deschenaux Arthur 2006 K12 13:03.9 K8+K10+K12

Temps total : 13:16.1 5 - Riaz 5

55 1 Hoël Guillaume 2007 K12 0.1 K8+K10+K12

155 2 Genoud Sylvain 2007 K12 13:16.0 K8+K10+K12

Temps total : 13:26.0 6 - Bex 5

56 1 Bonzon Evan 2007 K12 0.1 K8+K10+K12

156 2 Dumas Yanis 2007 K12 13:25.9 K8+K10+K12

Temps total : 13:44.7 7 - Bex 6

57 1 Maccagnan Pierre 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

157 2 Monnet Gwenael 2007 K12 13:44.6 K8+K10+K12

Temps total : 13:57.6 8 - Bex 11

62 1 Gertsch Loïs 2008 K10 0.1 K8+K10+K12

162 2 Wenzel Magnus 2009 K10 13:57.5 K8+K10+K12

Temps total : 14:34.7 9 - Plasselb 3

74 1 Remund Mattia 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

174 2 Nagel Maximilian 2008 K10 14:34.6 K8+K10+K12

Temps total : 14:36.2 10 - Vallée de Joux 6

49 1 Golay Léo 2007 K12 0.1 K8+K10+K12

149 2 Dubee Swann 2008 K10 14:36.1 K8+K10+K12



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnats Romands et Fribourgeois

Westschweizer und Freiburger Meisterchaften

Ski de fond / Relais par équipes 2

style skating / départ en ligne

Classement par équipes

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.02.2018  /  SC Im Fang / Jaunpass Le 04.02.2018 à 13:51  /  Page 2/3

Doss Relais Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Cat./Eq.

Temps total : 14:46.1 11 - Bex 10

61 1 Maccagnan Antoine 2008 K10 0.1 K8+K10+K12

161 2 Jaton Arthur 2008 K10 14:46.0 K8+K10+K12

Temps total : 15:02.5 12 - La Brévine 4

71 1 Pellaton Ethan 2009 K10 0.1 K8+K10+K12

171 2 Faivre Aurélien 2008 K10 15:02.4 K8+K10+K12

Temps total : 15:30.4 13 - Saignelégier 2

64 1 Cattin Noa 2006 K12 0.1 K8+K10+K12

164 2 Cattin Angel 2008 K10 15:30.3 K8+K10+K12

Temps total : 15:38.2 14 - Val Ferret 3

50 1 Thétaz Damien 2007 K12 0.1 K8+K10+K12

150 2 Reuse Jonathan 2007 K12 15:38.1 K8+K10+K12

Temps total : 15:39.4 15 - Goupils 4

68 1 Baechler Yoann 2009 K10 0.1 K8+K10+K12

168 2 Berdoz Jovian 2010 K8 15:39.3 K8+K10+K12

Temps total : 15:51.4 16 - Im Fang 6

69 1 Droux Simon 2007 K12 0.1 K8+K10+K12

169 2 Perritaz Louis 2009 K10 15:51.3 K8+K10+K12

Temps total : 16:02.9 17 - Bex 9

60 1 Gay Kevan 2008 K10 0.1 K8+K10+K12

160 2 Genet Gaëthan 2008 K10 16:02.8 K8+K10+K12

Temps total : 16:11.0 18 - Grattavache 2

73 1 Nourdin Keran 2007 K12 0.1 K8+K10+K12

173 2 Nourdin Matthias 2008 K10 16:10.9 K8+K10+K12

Temps total : 16:40.3 19 - Romont 2

66 1 Scaiola Paul 2009 K10 0.1 K8+K10+K12

166 2 Deschenaux Salomé 2009 M10 16:40.2 K8+K10+K12

Temps total : 16:48.8 20 - Vallée de Joux 5

48 1 Penseyres Zachary 2008 K10 0.1 K8+K10+K12

148 2 Piguet Naïm 2010 K8 16:48.7 K8+K10+K12

Temps total : 17:25.1 21 - Riaz 4

54 1 Rossier Julien 2008 K10 0.1 K8+K10+K12
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154 2 Philipona Yvon 2007 K12 17:25.0 K8+K10+K12

Temps total : 17:34.5 22 - Vue-des-Alpes 7

51 1 Lambercier Bastien 2010 K8 0.1 K8+K10+K12

151 2 Renaud Rémy 2009 K10 17:34.4 K8+K10+K12

Temps total : 18:00.1 23 - Saignelégier 1

63 1 Frésard Yaël 2011 K8 0.1 K8+K10+K12

163 2 Cattin Johan 2011 K8 18:00.0 K8+K10+K12

Temps total : 18:46.0 24 - Vallée de Joux 4

47 1 Penseyres Malick 2010 K8 0.1 K8+K10+K12

147 2 Berney Dorian 2010 K8 18:45.9 K8+K10+K12

Temps total : 18:53.4 25 - Bex 8

59 1 Jaton Cesar 2010 K8 0.1 K8+K10+K12

159 2 Flückiger Styan 2011 K8 18:53.3 K8+K10+K12

Temps total : 20:03.0 26 - Romont - Goupils 1

65 1 Clerc Roxane 2009 M10 0.1 K8+K10+K12

165 2 Ramel Marc 2007 K12 20:02.9 K8+K10+K12

Temps total : 21:54.2 27 - La Brévine - Vue-des-Alpes 1

72 1 Audétat Evan 2010 K8 0.1 K8+K10+K12

172 2 Naguel Noam 2010 K8 21:54.1 K8+K10+K12

Temps total : 22:14.6 28 - Vue-des-Alpes 9

53 1 Truong Nils 2010 K8 0.1 K8+K10+K12

153 2 Lauenstein Erik 2011 K8 22:14.5 K8+K10+K12
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Temps total : 13:04.9 1 - Vallée de Joux 8

84 1 Triponez Maëlisse 2006 M12 0.1 M8+M10+M12

184 2 Dubee Zoa 2006 M12 13:04.8 M8+M10+M12

Temps total : 13:32.7 2 - Im Fang 10

93 1 Brandt Ophélie 2006 M12 0.1 M8+M10+M12

193 2 Gothuey Lucie 2006 M12 13:32.6 M8+M10+M12

Temps total : 13:59.6 3 - Bex 12

80 1 Jaton Camille 2006 M12 0.1 M8+M10+M12

180 2 Bonvin Clémence 2006 M12 13:59.5 M8+M10+M12

Temps total : 14:05.7 4 - Im Fang 8

91 1 Schuwey Lena 2008 M10 0.1 M8+M10+M12

191 2 Pugin Alessia 2006 M12 14:05.6 M8+M10+M12

Temps total : 14:14.7 5 - Bex 14

89 1 Ballay Marion 2008 M10 0.1 M8+M10+M12

189 2 Bonzon Camille 2009 M10 14:14.6 M8+M10+M12

Temps total : 14:30.1 6 - La Brévine 5

81 1 Pellaton Lisa 2006 M12 0.1 M8+M10+M12

181 2 Pellaton Erine 2007 M12 14:30.0 M8+M10+M12

Temps total : 15:02.0 7 - Vue-des-Alpes 12

87 1 Scheidegger Léane 2008 M10 0.1 M8+M10+M12

187 2 Lauenstein Wilma 2007 M12 15:01.9 M8+M10+M12

Temps total : 15:53.4 8 - Goupils 5

90 1 Buri Chloé 2006 M12 0.1 M8+M10+M12

190 2 Clot Marine 2007 M12 15:53.3 M8+M10+M12

Temps total : 16:22.2 9 - Vallée de Joux 7

83 1 Piguet Lison 2009 M10 0.1 M8+M10+M12

183 2 Berney Selina 2009 M10 16:22.1 M8+M10+M12

Temps total : 16:29.2 10 - Im Fang 9

92 1 Mooser Yria 2008 M10 0.1 M8+M10+M12

192 2 Perritaz Carmen 2007 M12 16:29.1 M8+M10+M12
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Temps total : 17:11.2 11 - Im Fang 11

94 1 Mooser Alija 2008 M10 0.1 M8+M10+M12

194 2 Pugin Zoé 2008 M10 17:11.1 M8+M10+M12

Temps total : 17:35.3 12 - Vue-des-Alpes 10

82 1 Pittier Milla 2010 M8 0.1 M8+M10+M12

182 2 Frésard Romane 2008 M10 17:35.2 M8+M10+M12

Temps total : 17:41.2 13 - Val Ferret 4

85 1 Darbellay Elodie 2007 M12 0.1 M8+M10+M12

185 2 Gaspoz Larissa 2009 M10 17:41.1 M8+M10+M12

Temps total : 19:02.5 14 - Im Fang 13

96 1 Dafflon Marion 2009 M10 0.1 M8+M10+M12

196 2 Gothuey Manon 2010 M8 19:02.4 M8+M10+M12

Temps total : 19:12.1 15 - Bex 13

88 1 Flückiger Svea 2009 M10 0.1 M8+M10+M12

188 2 Golay Maude 2008 M10 19:12.0 M8+M10+M12

Temps total : 20:44.2 16 - Im Fang 12

95 1 Buchs Wilma 2009 M10 0.1 M8+M10+M12

195 2 Thürler Charlène 2009 M10 20:44.1 M8+M10+M12

Temps total : 25:16.1 17 - Vue-des-Alpes 11

86 1 Lambercier Chloée 2011 M8 0.1 M8+M10+M12

186 2 Barthel Zoé 2011 M8 25:16.0 M8+M10+M12
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  Dames-Jun. (1998-2001)  

1 120 Wuthrich Emma 2000 F20 14:03.1
2 228 Schneider Prisca 2001 F20 14:12.2 9.1
3 25 Cherix Leane 2001 F20 15:05.0 1:01.9
4 28 Pellaton Anaïs 2001 F20 15:15.3 1:12.2
5 12 Richard Kim 2001 F20 15:47.6 1:44.5
6 116 Rauber Katja 1999 F20 15:57.5 1:54.4
7 125 Languelin Virginie 1999 F20 16:08.5 2:05.4
8 5 Favre Julie 2000 F20 17:55.7 3:52.6
9 43 Perrin Eloïse 2001 F20 18:20.8 4:17.7

10 143 Parker Sophie 2001 F20 19:07.0 5:03.9
11 212 Henzi Charlotte 2001 F20 19:14.6 5:11.5
12 105 Nozdrina Maria 2001 F20 20:18.6 6:15.5
13 205 Paoliello Lara 1999 F20 20:45.6 6:42.5
14 45 Gay Lara 2001 F20 23:46.5 9:43.4
15 44 Balmat Charline 2000 F20 24:58.0 10:54.9

  Dames Elites  (1988-1997)  

1 16 Tissières Tanja 1993 FE 15:49.8
2 17 Charrière Gabriela 1992 FE 16:16.2 26.4
3 40 Neuhaus Katia 1996 FE 16:41.2 51.4
4 238 Pichard Marlyse 1988 FE 17:45.0 1:55.2
5 104 Christen Liv 1995 FE 18:23.2 2:33.4
6 231 Page Florence 1989 FE 19:33.5 3:43.7

  Dames Seniors (1987 et plus âgées)  

1 138 Pichard Lena 1986 FM 14:52.2
2 216 Mooser Natacha 1976 FM 15:15.8 23.6
3 112 Capt Berney Edwige 1973 FM 15:19.5 27.3
4 18 Lauenstein Lucia 1976 FM 15:22.2 30.0
5 118 Béguin Annick 1977 FM 15:41.7 49.5
6 243 Battiaz Laetitia 1983 FM 15:54.2 1:02.0
7 117 Brandt Carine 1974 FM 16:07.9 1:15.7
8 225 Bonzon Fabienne 1974 FM 17:07.7 2:15.5
9 8 Eistler Corrine 1980 FM 17:57.6 3:05.4

10 19 Guenin Aude 1978 FM 18:01.5 3:09.3
11 204 Alberto Astrid 1966 FM 18:07.5 3:15.3
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12 217 Mooser Elisabeth 1955 FM 18:19.1 3:26.9
13 220 Wuthrich Estelle 1976 FM 18:25.0 3:32.8
14 219 Bardel Karine 1979 FM 18:27.9 3:35.7
15 119 Locatelli Laurence 1980 FM 18:41.1 3:48.9
16 218 Pellaton Anne 1974 FM 18:52.6 4:00.4
17 144 High Alison 1977 FM 19:27.7 4:35.5
18 31 Clément Fabienne 1971 FM 20:32.8 5:40.6
19 245 Deparis Véronique 1975 FM 20:42.0 5:49.8
20 145 Parker Roselyn 1964 FM 22:11.7 7:19.5
21 4 Coluni Carol 1979 FM 23:16.8 8:24.6
22 240 Hauser Silvia 1979 FM 23:19.6 8:27.4
23 140 Boschung Franziska 1967 FM 23:48.0 8:55.8
24 108 Troillet Camille 1980 FM 26:53.7 12:01.5
25 244 Borloz Hélèna 1973 FM 27:52.3 13:00.1
26 208 Petitpierre Sandrine 1973 FM 35:20.5 20:28.3

  Juniors (1998-2001)  

1 37 Guex Arnaud 1999 H20 24:42.8
2 11 Pralong Marc 2000 H20 24:58.6 15.8
3 39 Mauron Lars 1999 H20 25:06.2 23.4
4 134 Cottier Nicolas 1998 H20 25:46.5 1:03.7
5 229 Rosselet Benjamin 1998 H20 25:56.7 1:13.9
6 34 Rauber Julien 2000 H20 25:58.9 1:16.1
7 213 Golay Romain 2001 H20 26:29.7 1:46.9
8 124 Sarda Leonard 1999 H20 26:30.7 1:47.9
9 224 Dauphin Valentin 2001 H20 26:35.3 1:52.5

10 13 Borney Alec 1998 H20 26:45.3 2:02.5
11 139 Mauron Sven 2001 H20 27:13.2 2:30.4
12 234 Juillerat Antoine 1998 H20 28:03.7 3:20.9
13 113 Schupbach Julien 2001 H20 28:05.4 3:22.6
14 27 Morard Quentin 2001 H20 28:25.4 3:42.6
15 24 Monnet Gabriel 2001 H20 28:57.9 4:15.1
16 137 Greutillaz Clément 2001 H20 30:23.9 5:41.1
17 46 Currat Fabien 1999 H20 30:52.9 6:10.1
18 258 Gay Bastien 1998 H20 32:17.6 7:34.8
19 246 Perrin Vincent 2001 H20 32:59.3 8:16.5
20 146 Cardinaux Vincent 1998 H20 34:01.4 9:18.6
21 132 Gillard Geoffrey 1999 H20 35:09.9 10:27.1

  Hommes Elites (1988-1997)  

1 26 Bohren Mael 1996 HE 23:50.2
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2 211 Thétaz Alwin 1994 HE 24:29.2 39.0
3 136 Rauber Sébastien 1990 HE 25:41.7 1:51.5
4 36 Schuwey Fabrice 1997 HE 25:59.0 2:08.8
5 239 Trachsel Beat 1986 HE 26:22.9 2:32.7
6 214 Galay Pierre-Yves 1995 HE 27:07.6 3:17.4
7 236 Tissières Mathieu 1990 HE 27:10.1 3:19.9
8 111 Bruchez Fabien 1994 HE 27:17.1 3:26.9
9 1 Cretton Matthieu 1985 HE 28:09.0 4:18.8

10 2 Dubey Damien 1994 HE 28:26.1 4:35.9
11 33 Dessibourg Benoît 1983 HE 28:42.1 4:51.9
12 130 Huguennin Clément 1985 HE 29:34.7 5:44.5
13 41 Mauron Chris 1994 HE 29:42.7 5:52.5
14 7 Consorti Sandro 1993 HE 30:10.3 6:20.1
15 102 Biderbost David 1991 HE 30:30.7 6:40.5
16 58 Oberson Philippe 1987 HE 33:47.8 9:57.6
17 6 Petitpierre Xavier 1993 HE 34:00.9 10:10.7
18 50 Oberson Nicolas 1983 HE 36:10.9 12:20.7

  Hommes Seniors (1987 et plus âgés)  

1 47 Fuso Luca 1977 HM 24:58.2
2 10 Freisard Christophe 1971 HM 25:04.5 6.3
3 29 Pellaton Damien 1976 HM 25:45.4 47.2
4 110 Pittier Christophe 1974 HM 26:10.1 1:11.9
5 14 Borney Gilles 1969 HM 26:39.0 1:40.8
6 35 Cottier Dominik 1971 HM 26:39.6 1:41.4
7 129 Pellaton Fabrice 1970 HM 26:41.6 1:43.4
8 121 Lauenstein Stefan 1974 HM 27:11.9 2:13.7
9 147 Mesot Jean-Pierre 1969 HM 27:16.8 2:18.6

10 221 Béguin Lucia 1967 HM 27:37.4 2:39.2
11 30 Schneider Pascal 1971 HM 27:38.7 2:40.5
12 3 Blanc Jérôme 1981 HM 27:47.6 2:49.4
13 215 Galay Yves 1973 HM 28:01.8 3:03.6
14 207 Meier Christophe 1973 HM 28:04.4 3:06.2
15 114 Freiholz Sylvain 1974 HM 28:08.8 3:10.6
16 21 Truong Pascal 1977 HM 28:25.0 3:26.8
17 135 Balmer Eric 1965 HM 28:29.4 3:31.2
18 141 Zbinden Peter 1959 HM 28:30.7 3:32.5
19 22 Schmid Michel 1976 HM 28:42.8 3:44.6
20 48 Vial Julien 1982 HM 28:53.6 3:55.4
21 23 Jeanottat Mathieu 1977 HM 28:54.6 3:56.4
22 126 Heidiger Daniel 1958 HM 28:54.7 3:56.5
23 233 Scaiola Jean-Philippe 1975 HM 29:03.2 4:05.0
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24 101 Boichat Cédric 1969 HM 29:27.3 4:29.1
25 235 Niquille Pascal 1963 HM 29:27.5 4:29.3
26 133 Grandjean Frédéric 1980 HM 29:30.0 4:31.8
27 222 Barthel Nicolas 1976 HM 29:30.3 4:32.1
28 127 Romanens Pierre 1967 HM 29:34.0 4:35.8
29 42 Nagel Sigfried 1968 HM 29:42.0 4:43.8
30 122 Béguin Jan 1970 HM 29:45.6 4:47.4
31 230 Faivre Roger 1966 HM 29:48.9 4:50.7
32 247 Currat François 1970 HM 29:56.9 4:58.7
33 107 Junod Jean-Michel 1972 HM 30:14.5 5:16.3
34 150 Battiaz Samuel 1980 HM 30:24.1 5:25.9
35 241 Egger Anton 1961 HM 30:30.4 5:32.2
36 15 Borney Martial 1972 HM 31:04.7 6:06.5
37 210 Aubry Adrien 1968 HM 31:51.5 6:53.3
38 201 Marchon Olivier 1971 HM 32:01.3 7:03.1
39 249 Nourdin Gorian 1976 HM 32:08.2 7:10.0
40 158 Vial Bertrand 1978 HM 32:09.5 7:11.3
41 148 Dévaud Daniel 1955 HM 32:16.7 7:18.5
42 123 Guenin Simon 1975 HM 32:30.2 7:32.0
43 106 Roulet Etienne 1978 HM 32:42.9 7:44.7
44 142 Trachsel Willi 1954 HM 32:56.8 7:58.6
45 227 Savary Yves 1972 HM 32:57.8 7:59.6
46 237 Baechler Yves 1973 HM 33:02.8 8:04.6
47 149 Grandjean Denis 1960 HM 33:18.5 8:20.3
48 49 Garin Stéphane 1982 HM 33:31.2 8:33.0
49 226 Cherix Daniel 1971 HM 33:44.6 8:46.4
50 115 Dubee Tony 1978 HM 33:48.5 8:50.3
51 209 Blanc Philippe 1965 HM 34:14.6 9:16.4
52 109 Kohler Philippe 1962 HM 34:37.5 9:39.3
53 202 Christen Jean-Luc 1957 HM 34:42.4 9:44.2
54 203 Riboni Philippe 1968 HM 34:59.0 10:00.8
55 103 Davet Christian 1958 HM 36:22.9 11:24.7
56 223 Wuthrich Olivier 1971 HM 38:01.1 13:02.9
57 9 Gschwind Jean-Michel 1973 HM 39:26.3 14:28.1
58 242 Neuhaus Anton 1952 HM 40:13.7 15:15.5
59 206 Cuendet Christophe 1975 HM 40:35.2 15:37.0
60 250 Parker Ritchie 1959 HM 42:03.8 17:05.6
61 32 Demière Christian 1967 HM 42:28.5 17:30.3
62 232 Page André 1952 HM 44:44.8 19:46.6
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Clt Doss Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Ecart

  Hommes & Juniors 10km  

1 26 Bohren Mael 1996 HE 23:50.2
2 211 Thétaz Alwin 1994 HE 24:29.2 39.0
3 37 Guex Arnaud 1999 H20 24:42.8 52.6
4 47 Fuso Luca 1977 HM 24:58.2 1:08.0
5 11 Pralong Marc 2000 H20 24:58.6 1:08.4
6 10 Freisard Christophe 1971 HM 25:04.5 1:14.3
7 39 Mauron Lars 1999 H20 25:06.2 1:16.0
8 136 Rauber Sébastien 1990 HE 25:41.7 1:51.5
9 29 Pellaton Damien 1976 HM 25:45.4 1:55.2

10 134 Cottier Nicolas 1998 H20 25:46.5 1:56.3
11 229 Rosselet Benjamin 1998 H20 25:56.7 2:06.5
12 34 Rauber Julien 2000 H20 25:58.9 2:08.7
13 36 Schuwey Fabrice 1997 HE 25:59.0 2:08.8
14 110 Pittier Christophe 1974 HM 26:10.1 2:19.9
15 239 Trachsel Beat 1986 HE 26:22.9 2:32.7
16 213 Golay Romain 2001 H20 26:29.7 2:39.5
17 124 Sarda Leonard 1999 H20 26:30.7 2:40.5
18 224 Dauphin Valentin 2001 H20 26:35.3 2:45.1
19 14 Borney Gilles 1969 HM 26:39.0 2:48.8
20 35 Cottier Dominik 1971 HM 26:39.6 2:49.4
21 129 Pellaton Fabrice 1970 HM 26:41.6 2:51.4
22 13 Borney Alec 1998 H20 26:45.3 2:55.1
23 214 Galay Pierre-Yves 1995 HE 27:07.6 3:17.4
24 236 Tissières Mathieu 1990 HE 27:10.1 3:19.9
25 121 Lauenstein Stefan 1974 HM 27:11.9 3:21.7
26 139 Mauron Sven 2001 H20 27:13.2 3:23.0
27 147 Mesot Jean-Pierre 1969 HM 27:16.8 3:26.6
28 111 Bruchez Fabien 1994 HE 27:17.1 3:26.9
29 221 Béguin Lucia 1967 HM 27:37.4 3:47.2
30 30 Schneider Pascal 1971 HM 27:38.7 3:48.5
31 3 Blanc Jérôme 1981 HM 27:47.6 3:57.4
32 215 Galay Yves 1973 HM 28:01.8 4:11.6
33 234 Juillerat Antoine 1998 H20 28:03.7 4:13.5
34 207 Meier Christophe 1973 HM 28:04.4 4:14.2
35 113 Schupbach Julien 2001 H20 28:05.4 4:15.2
36 114 Freiholz Sylvain 1974 HM 28:08.8 4:18.6
37 1 Cretton Matthieu 1985 HE 28:09.0 4:18.8
38 21 Truong Pascal 1977 HM 28:25.0 4:34.8
39 27 Morard Quentin 2001 H20 28:25.4 4:35.2
40 2 Dubey Damien 1994 HE 28:26.1 4:35.9



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnats Romands et Fribourgeois

Westschweizer und Freiburger Meisterchaften

Ski de fond / Relais par équipes 3

style skating / départ en ligne

Classement SCRATCH

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.02.2018  /  SC Im Fang / Jaunpass Le 04.02.2018 à 14:09  /  Page 2/4

Clt Doss Nom prénom Année Cat./Ind. Temps Ecart

41 135 Balmer Eric 1965 HM 28:29.4 4:39.2
42 141 Zbinden Peter 1959 HM 28:30.7 4:40.5
43 33 Dessibourg Benoît 1983 HE 28:42.1 4:51.9
44 22 Schmid Michel 1976 HM 28:42.8 4:52.6
45 48 Vial Julien 1982 HM 28:53.6 5:03.4
46 23 Jeanottat Mathieu 1977 HM 28:54.6 5:04.4
47 126 Heidiger Daniel 1958 HM 28:54.7 5:04.5
48 24 Monnet Gabriel 2001 H20 28:57.9 5:07.7
49 233 Scaiola Jean-Philippe 1975 HM 29:03.2 5:13.0
50 101 Boichat Cédric 1969 HM 29:27.3 5:37.1
51 235 Niquille Pascal 1963 HM 29:27.5 5:37.3
52 133 Grandjean Frédéric 1980 HM 29:30.0 5:39.8
53 222 Barthel Nicolas 1976 HM 29:30.3 5:40.1
54 127 Romanens Pierre 1967 HM 29:34.0 5:43.8
55 130 Huguennin Clément 1985 HE 29:34.7 5:44.5
56 42 Nagel Sigfried 1968 HM 29:42.0 5:51.8
57 41 Mauron Chris 1994 HE 29:42.7 5:52.5
58 122 Béguin Jan 1970 HM 29:45.6 5:55.4
59 230 Faivre Roger 1966 HM 29:48.9 5:58.7
60 247 Currat François 1970 HM 29:56.9 6:06.7
61 7 Consorti Sandro 1993 HE 30:10.3 6:20.1
62 107 Junod Jean-Michel 1972 HM 30:14.5 6:24.3
63 137 Greutillaz Clément 2001 H20 30:23.9 6:33.7
64 150 Battiaz Samuel 1980 HM 30:24.1 6:33.9
65 241 Egger Anton 1961 HM 30:30.4 6:40.2
66 102 Biderbost David 1991 HE 30:30.7 6:40.5
67 46 Currat Fabien 1999 H20 30:52.9 7:02.7
68 15 Borney Martial 1972 HM 31:04.7 7:14.5
69 210 Aubry Adrien 1968 HM 31:51.5 8:01.3
70 201 Marchon Olivier 1971 HM 32:01.3 8:11.1
71 249 Nourdin Gorian 1976 HM 32:08.2 8:18.0
72 158 Vial Bertrand 1978 HM 32:09.5 8:19.3
73 148 Dévaud Daniel 1955 HM 32:16.7 8:26.5
74 258 Gay Bastien 1998 H20 32:17.6 8:27.4
75 123 Guenin Simon 1975 HM 32:30.2 8:40.0
76 106 Roulet Etienne 1978 HM 32:42.9 8:52.7
77 142 Trachsel Willi 1954 HM 32:56.8 9:06.6
78 227 Savary Yves 1972 HM 32:57.8 9:07.6
79 246 Perrin Vincent 2001 H20 32:59.3 9:09.1
80 237 Baechler Yves 1973 HM 33:02.8 9:12.6
81 149 Grandjean Denis 1960 HM 33:18.5 9:28.3
82 49 Garin Stéphane 1982 HM 33:31.2 9:41.0
83 226 Cherix Daniel 1971 HM 33:44.6 9:54.4
84 58 Oberson Philippe 1987 HE 33:47.8 9:57.6
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85 115 Dubee Tony 1978 HM 33:48.5 9:58.3
86 6 Petitpierre Xavier 1993 HE 34:00.9 10:10.7
87 146 Cardinaux Vincent 1998 H20 34:01.4 10:11.2
88 209 Blanc Philippe 1965 HM 34:14.6 10:24.4
89 109 Kohler Philippe 1962 HM 34:37.5 10:47.3
90 202 Christen Jean-Luc 1957 HM 34:42.4 10:52.2
91 203 Riboni Philippe 1968 HM 34:59.0 11:08.8
92 132 Gillard Geoffrey 1999 H20 35:09.9 11:19.7
93 50 Oberson Nicolas 1983 HE 36:10.9 12:20.7
94 103 Davet Christian 1958 HM 36:22.9 12:32.7
95 223 Wuthrich Olivier 1971 HM 38:01.1 14:10.9
96 9 Gschwind Jean-Michel 1973 HM 39:26.3 15:36.1
97 242 Neuhaus Anton 1952 HM 40:13.7 16:23.5
98 206 Cuendet Christophe 1975 HM 40:35.2 16:45.0
99 250 Parker Ritchie 1959 HM 42:03.8 18:13.6

100 32 Demière Christian 1967 HM 42:28.5 18:38.3
101 232 Page André 1952 HM 44:44.8 20:54.6

  Dames & Jun. 5km (1ère boucle)  

1 120 Wuthrich Emma 2000 F20 14:03.1
2 228 Schneider Prisca 2001 F20 14:12.2 9.1
3 138 Pichard Lena 1986 FM 14:52.2 49.1
4 20 Wuthrich Lola 2002 M16 15:04.6 1:01.5
5 25 Cherix Leane 2001 F20 15:05.0 1:01.9
6 28 Pellaton Anaïs 2001 F20 15:15.3 1:12.2
7 216 Mooser Natacha 1976 FM 15:15.8 1:12.7
8 112 Capt Berney Edwige 1973 FM 15:19.5 1:16.4
9 18 Lauenstein Lucia 1976 FM 15:22.2 1:19.1

10 118 Béguin Annick 1977 FM 15:41.7 1:38.6
11 12 Richard Kim 2001 F20 15:47.6 1:44.5
12 16 Tissières Tanja 1993 FE 15:49.8 1:46.7
13 243 Battiaz Laetitia 1983 FM 15:54.2 1:51.1
14 116 Rauber Katja 1999 F20 15:57.5 1:54.4
15 117 Brandt Carine 1974 FM 16:07.9 2:04.8
16 125 Languelin Virginie 1999 F20 16:08.5 2:05.4
17 17 Charrière Gabriela 1992 FE 16:16.2 2:13.1
18 38 Lenoir Jeanne 2002 M16 16:26.4 2:23.3
19 40 Neuhaus Katia 1996 FE 16:41.2 2:38.1
20 225 Bonzon Fabienne 1974 FM 17:07.7 3:04.6
21 128 Faivre Isaline 2003 M16 17:28.4 3:25.3
22 238 Pichard Marlyse 1988 FE 17:45.0 3:41.9
23 5 Favre Julie 2000 F20 17:55.7 3:52.6
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24 8 Eistler Corrine 1980 FM 17:57.6 3:54.5
25 19 Guenin Aude 1978 FM 18:01.5 3:58.4
26 204 Alberto Astrid 1966 FM 18:07.5 4:04.4
27 217 Mooser Elisabeth 1955 FM 18:19.1 4:16.0
28 43 Perrin Eloïse 2001 F20 18:20.8 4:17.7
29 104 Christen Liv 1995 FE 18:23.2 4:20.1
30 220 Wuthrich Estelle 1976 FM 18:25.0 4:21.9
31 219 Bardel Karine 1979 FM 18:27.9 4:24.8
32 119 Locatelli Laurence 1980 FM 18:41.1 4:38.0
33 218 Pellaton Anne 1974 FM 18:52.6 4:49.5
34 143 Parker Sophie 2001 F20 19:07.0 5:03.9
35 212 Henzi Charlotte 2001 F20 19:14.6 5:11.5
36 144 High Alison 1977 FM 19:27.7 5:24.6
37 231 Page Florence 1989 FE 19:33.5 5:30.4
38 105 Nozdrina Maria 2001 F20 20:18.6 6:15.5
39 31 Clément Fabienne 1971 FM 20:32.8 6:29.7
40 245 Deparis Véronique 1975 FM 20:42.0 6:38.9
41 205 Paoliello Lara 1999 F20 20:45.6 6:42.5
42 145 Parker Roselyn 1964 FM 22:11.7 8:08.6
43 4 Coluni Carol 1979 FM 23:16.8 9:13.7
44 240 Hauser Silvia 1979 FM 23:19.6 9:16.5
45 45 Gay Lara 2001 F20 23:46.5 9:43.4
46 140 Boschung Franziska 1967 FM 23:48.0 9:44.9
47 44 Balmat Charline 2000 F20 24:58.0 10:54.9
48 131 Demière Amélie 2002 M16 24:59.6 10:56.5
49 108 Troillet Camille 1980 FM 26:53.7 12:50.6
50 244 Borloz Hélèna 1973 FM 27:52.3 13:49.2
51 208 Petitpierre Sandrine 1973 FM 35:20.5 21:17.4


